R$9.605,00 acrescido da multa de 100%, pela “divergência entre o documento fiscal e as 
mercadorias ali discriminadas, constatada durante a contagem física.” 

Consta na descrição dos fatos: "Em data, hora e local, no exercício das minhas funções 
fiscalizadoras, constatamos as seguintes irregularidades: Quatro mil seiscentos e oitenta e cinco 
(4.685) peças de confecções com documentos fiscais nos

13.107 e 13.108 sem descrição dos 
produtos COM divergência no quantitativo das mercadorias. Documentação fiscal considerada 

INIDÔNEA, conforme Artigo 40 § 3º, 44, inciso II, alíneas "d" e "f" da Lei nº 7.014/96 c/c Artigo 318 §